
O B E C N Í   Ú Ř A D   P Ř E P E Ř E 
512 61 Přepeře 229, tel., fax : 481 321 110, e-mail: obec.prepere@worldonline.cz 

 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
na obsazení pracovního místa v trvalém pracovním poměru 

 
 
Název územního samosprávného celku:  Obec Přepeře 
 
Druh a místo výkonu práce: Technický pracovník – správce obecního majetku 
             Obecní úřad Přepeře 
 
Platová třída odpovídající druhu práce:   7 plat. třída dle nařízení vlády ČR  

č. 564/2006 Sb., v platném znění 
 
Lhůta pro podání přihlášky:   do 30.12.2008 do 12.00 hodin. 
Nástup do pracovního poměru:  březen 2009 
 
Kvalifika ční požadavky vzdělání a praxe: 

- ukončené střední vzdělání – min. výuční list 
- řidičský průkaz sk. B, T     

 
Další požadavky: 

- dobré organizační a komunikační schopnosti 
- velká míra samostatnosti při řešení pracovních úkolů 
- zručnost 
- bezúhonnost 

 
Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

- jméno, příjmení, popř. titul uchazeče 
- datum a místo narození uchazeče 
- místo trvalého pobytu uchazeče 
- datum a podpis uchazeče 

 
Výčet dokladů, které zájemce přiloží k přihlášce: 

- strukturovaný životopis 
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- kopie řidičského průkazu 

 
Způsob a místo podání přihlášky: 
Poštou nebo osobně doručit na Obecní úřad Přepeře, Přepeře 229, 512 61. 
 
 
 
V Přepeřích dne 27.11.2008 
 

        Ing. Luděk Sajdl 
               Starosta obce Přepeře 


